
 

１周年記念！特別割引メニュー 

トレーニング整体（オイルなし） 45～60分 

トレーニング整体（オイル込み） 60～75分 

ストーンコントロール  30～40分 
   ボディ 

ストーンコントロール  60分 
フェイシャル 

 

小顔矯正 30分 

頑張っている筋肉を緩めて、トレーニングをするメニュー 

トレーニング＋オイルマッサージのメニュー 

遠赤外線を出す特殊な石を使った全身のマッサージ。 
うつ伏せで足～背中全体を緩めて、バストをより柔らかくします。自律神経
の乱れも整えやすくするので、リラックス効果が高まり、バストアップもし
やすくなります。 
 

遠赤外線を出す特殊な石を使ったお顔全体のマッサージ。 
お顔の深い筋肉を温めながら柔らかくすることでお顔のたるみを改善させ
たり、血流が良くなりお顔全体のトーンアップにも効果的です。 
 

お顔の骨が少しずつゆがんで広がることによる、エラ張りやお顔の左右差を
矯正します。小顔になりたい方や、左右差、エラ張りに悩む方に効果的です。 
 

16,400円 

22,000 円 

9,800 円 

14,800 円 

12,800 円 

8,200円 

11,000円 

4,900円 

7,400円 

6,400円 


